Komenda Wojewódzka Policji






Katowice, dnia 06.05.2013r


w Katowicach

Zespół Zamówień Publicznych








    

ZP-2380-240-47/1412/2013

                                                                                                


Egz. pojedynczy                                                                                   



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup środków czystości i materiałów do utrzymania czystości w jednostkach terenowych garnizonu śląskiego oraz dla CBĆ i BSW” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: 

Czy Zamawiajacy opisując przedmioty zamówienia wziął pod uwagę ich jakość – rynkową wartość i czy Zamawiajacy ma zamiar stosować przepis Ustawy mowiący o tym, że oferta zawierająca rażąco niską cenę podlega odrzuceniu.

Odpowiedź: 

Zamawiający stosuje wszystkie obowiązujące  przepisy w zakresie zamówień publicznych.

Zamawiający przygotowując opis przedmiotu zamówienia dokonuje szacowania na podstawia badania rynku.

Pytanie 2: 

Pozycja 3 - Jakie ma być procentowy zakres stężenia roboczego koncentratu

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa składu chemicznego środków czystości, określa natomiast dozowanie oraz wydajność 1 – 2% w zależności od stopnia zabrudzenia. Płun uniwersalny i do mycia naczyń mają mieć postać wydajnego gęstego żelu lub płynu.

Pytanie 3: 

Pozycja 4 - jak ma być zawartość procentowa substacji myjących – tj. substacji powierzchniowo

czynnych

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa składu chemicznego środków czystości, określa natomiast dozowanie oraz wydajność 1 – 2% w zależności od stopnia zabrudzenia. Płun uniwersalny i do mycia naczyń mają mieć postać wydajnego gęstego żelu lub płynu.

Pytanie 4: 

Pozycja 11 - jak ma być zawartość procentowa lizolu w żelu dezynfekcyjnym,czy Zamawiający

może podać nr.pozwolenia Ministra Zdrowia dopuszczający produkt biobójczy do obrotu, który ma

zakres działania B,F,V, który Zamawiający opisał w przedmiocie zamówienia

Odpowiedź: 

Zamawiający przyjmuje asortyment dopuszczony na rynek na podstawie wszystkich obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie 5: 

Pozycja 12 - czy towar ma posiadać pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym

Odpowiedź: 

Zamawiający przyjmuje asortyment dopuszczony na rynek na podstawie wszystkich obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie 6: 

Pozycja 13 - czy towar ma posiadać pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym

Odpowiedź: 

Zamawiający przyjmuje asortyment dopuszczony na rynek na podstawie wszystkich obowiązujących przepisów prawa.

Pytanie 7: 

Pozycja 26 - Jaka ma być waga mopa sznurkowego, z jakiego surowca ma być wyprodukowany

mop

Odpowiedź: 

Zamawiający określił surowiec z jakiego ma być wykonany mop, wymiary winny być dostosowane do wyciskacza z poz. 28

Pytanie 8: 

Pozycja 27 - Jakie mają być wymiary mopa płaskiego, z jakiego surowca ma być wyprodukowany mop.

Odpowiedź: 

Zamawiający określił w opisie wymiary mopa płaskiego oraz surowiec z jakiego ma być wykonany

Pytanie 9: 

Pozycja 28 - Wiadro+wyciskacz o jakiej pojemności ma być towar

Odpowiedź: 

Zamawiający określił w załączniku nr 2 do SIWZ pojemność wiadra.

Pytanie 10: 

Pozycja 28 - Jakie parametry ma ma mieć Papier toaletowy szary – tj. waga rolki, gramatura

papieru, szerokośc wstęgi, średnica rolki, średnica tulei

Odpowiedź: 

Waga 1 rolki papieru toaletowego winna wynosić ok. 0,45 kg, papier winien być 2-warstwowy, średnica rolki: 18cm, szerokość wstęgi: 8,5 cm

Wykonano w 1 egz. CK

Umieszczono na stronie internetowej

